«Проект»
СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.

 РЕШЕНИЕ
от ___ 07.2019 г.			                       	                  № ____
«Об отмене Решений Совета МО «Капустиноярский сельсовет» по налоговым льготам для государственного бюджетного  учреждения  Астраханской области « Дирекция для обеспечения функционирования  природного парка  Астраханской области «Волго-Ахтубинское междуречье» и государственного природного заказника «Пески Беркли» Астраханской области» на территории МО «Капустиноярский сельсовет» »

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Решения Совета МО «Капустиноярский сельсовет» от 15.10.2018 года за № 23 «Об утверждении Положения земельном налогообложении на территории МО « Капустиноярский сельсовет», статьей 8 Устава муниципального образования «Капустиноярский сельсовет», Совет муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Решения МО «Капустиноярский сельсовет» « Об отмене Решений Совета МО «Капустиноярский сельсовет» по налоговым льготам для государственного бюджетного  учреждения  Астраханской области « Дирекция для обеспечения функционирования  природного парка  Астраханской области «Волго-Ахтубинское междуречье» и государственного природного заказника «Пески Беркли» Астраханской области» на территории МО «Капустиноярский сельсовет»
2.   Решения Совета муниципального образования « Капустиноярский сельсовет»:
--  за № 2  от 02 февраля 2017 года  «О возможности продления дополнительных налоговых льгот для государственного бюджетного  учреждения Астраханской области «Дирекция для обеспечения функционирования северных особо охраняемых природных территорий Астраханской области» на территории МО «Капустиноярский сельсовет»
  -- за № 3  от 02 февраля 2017 года  « О  внесении изменений в Решение Совета МО «Капустиноярский сельсовет» от 02.06.2016 года за № 21 «Об уменьшении ставки земельного налога ГБУ Астраханской области « Дирекция для обеспечения функционирования  природного парка  Астраханской области «Волго-Ахтубинское междуречье» и государственного природного заказника «Пески Беркли» Астраханской области» на территории МО «Капустиноярский сельсовет»
отменить и считать утратившими силу .
3. О принятом решении уведомить Дирекцию для обеспечения функционирования  природного парка  Астраханской области «Волго-Ахтубинское междуречье» и государственного природного заказника «Пески Беркли» Астраханской области» с направлением нормативно-правого акта  Решения Совета МО « Капустиноярский сельсовет» от  15.10.2018 года за № 23 « Об утверждении Положения о земельном налогообложении на территории МО « Капустиноярский сельсовет» которое вступило в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации МО « Капустиноярский сельсовет».
5. Осуществление контроля за исполнением положений настоящего Рещения оставляю за собой.

Председатель Совета МО
«Капустиноярский сельсовет»
Глава МО «Капустиноярский сельсовет»                               В. В.  Юмагулов.

[bookmark: _GoBack]